※大学記入欄

整理番号

   令和５年 ５月 １０日

岩 手 大 学 長  殿

申請者氏名 岩 大 太 朗

生 年 月 日   平成１６年  ６月  １日

住  所 〒020 － 8550

岩手県盛岡市上田３－１８－８

電 話 番 号  090 － △△△△－ □□□□

学 籍 番 号（本学入学者のみ） A1234567

入 試 情 報 開 示 申 請 書

令和５年度入試における入試情報について，下記のとおり開示を申請します。

記

試験区分 本学受験番号 開示申請事項

総合型選抜Ⅰ  調 査 書

総合型選抜Ⅱ  調 査 書

学校推薦型選抜  調 査 書

一般選抜（前期日程） ＡＡ９９９９ 調 査 書 試 験 成 績

一般選抜（後期日程）  調 査 書 試 験 成 績

注１）「入試情報開示申請書」は，受験者本人が必ず自筆してください。

注２）「開示申請事項」欄は，開示を申請する事項を○で囲んでください。

添付書類

ア 本学の受験票（原本）

イ 令和５年度大学入学共通テスト受験票（原本）（一般選抜のみ提出してください。）

ウ 返信用封筒（長形３号の封筒に，529円分（書留料金）の切手を貼り，本人の郵便番号，

住所，氏名を明記してください。）

  以 下 大 学 記 入 欄

受付年月日    年  月  日 発送年月日    年  月  日

担当者

確認欄
総合型Ⅰ 総合型Ⅱ 学校推薦型 前期 後期

※申請期間は令和 5年 5月 1日（月）から令和 5年 6月 30日（金）の平日 9:00～16:00までです。